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I
EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

л »г Sm. Eduard Ivani p. Tšerevaško vabastamise kohta Eesti NSV 
** / Riikliku Kutsehariduskomitee esimehe kohustest
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidium otsustab:
Vabastada sm. Eduard Ivani p. Tšerevaško Eesti NSV Riikliku 

Kutsehariduskomitee esimehe kohustest seoses üleminekuga teisele tööle.

Tallinn, 21. jaanuaril 1988.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS
iO Sm. J. Eichfeldi autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu 

Presiidiumi aukirjaga
Teenete eest teaduse arendamisel ning üheksakümne viienda sünni

päeva puhul autasustada Eesti NSV Teaduste Akadeemia Eksperimentaal
bioloogia Instituudi juhtivat teadur-konsultanti, NSV Liidu Teaduste Aka
deemia korrespondentliiget, Eesti NSV Teaduste Akadeemia akadeemikut, 
Eesti NSV teenelist teadlast, sotsialistliku töö kangelast Johan Hansu p. 
Eichfeldi Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu 
määravad:

Kauaaegse kohusetruu töö ja aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust 
elust ning kuuekümnenda sünnipäeva puhul autasustada Eesti NSV Rah
vakontrolli Komitee tööstuse, transpordi ja side osakonna inspektorit Juri 
Dmitri p. Melnik о vi Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV 
Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. RÜÜTEL 
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär V. VAHT

Tallinn, 22. jaanuaril 1988.

И
EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU 

JA EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS
Sm. J. Melnikovi autasustamise kohta

esimees 
B. SAUL

sekretär 
J. TIIGI

Tallinn, 18. jaanuaril 1988. Nr. 23.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

C f\ Maanteede ja raudteede ehitamiseks, rekonstrueerimiseks ja re-
J U mondiks vajalike trassiäärsete karjääride projekteerimise ja 

ehitamise korra kohta

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 22. juuli 1987. a. määrusele 
nr. 838 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

Anda Eesti NSV ministeeriumidele, riiklikele komiteedele ja keskasu
tustele õigus projekteerida ja rajada maanteede ja raudteede ehitamiseks, 
rekonstrueerimiseks ja remondiks vajalikke trassiäärseid karjääre eelarve
lise maksumusega kuni 500 000 rubla üldlevinud maavarade leiukohtade- 
baasil, mille kuni 1 milj. m3 suurused varud on välja arvutanud ja kinni
tanud nimetatud ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste ra- 
kendusgeoloogia- või projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonid, kusjuu
res neid ei pea kinnitama ENSV Geoloogia Valitsuse juures asuv Maava
rade Varude Territoriaalkomisjon.

Pidada karjääride projekteerimisel ja ehitamisel rangelt kinni kesk
konnakaitse ja loodusressursside ratsionaalse kasutamise alase seadusand
luse kõigist nõuetest, samuti võtta arvesse seda, kas nimetatud karjääride 
rajamise piirkonnas on mäetööstus jäätmeid, mida saaks kasutada maantee
de ja raudteede ehitamisel.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja asetäitja B. VALDEK

Tallinn, Toompea, 5. augustil 1987. Nr. 429.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
C* ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi koondiste,
J 1 ettevõtete ja organisatsiooni täielikule isemajandamisele ja 

enesefinantseerimisele üleviimise kohta

Rahvamajanduse ja elanike vajaduste täielikumaks rahuldamiseks 
autovedude osas, maanteedevõrgu ratsionaalseks väljaarendamiseks ning 
selle transpordi- ja ekspluatatsiooniomaduste parandamiseks teaduse ja 
tehnika progressi alusel, juhtimise majandusmeetodite tõhustamiseks ning 
omavalitsuse demokraatlike aluste laiendamiseks Eesti NSV Ministrite 
Nõukogu määrab:

1. ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil viia EKP Kesk
komitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. juuli 1987. a. määruse nr. 410 
täitmiseks alluvad koondised, ettevõtted ja organisatsioonid (edaspidi ette
võtted) 1. jaanuarist 1988. a. üle täielikule isemajandamisele ja enesefi
nantseerimisele ning tagada nende tegevuseks vajalikud tingimused ran
ges vastavuses NSV Liidu seaduse «Riikliku ettevõtte (koondise) kohta» 
sätetega.



Tagada uue majandamissüsteemi eeliseid kasutades rahvamajanduse 
ja elanike veose- ja sõitjateveovajaduste kõige täielikum rahuldamine, 
tunduvalt parandada nende vedude kvaliteeti ning suurendada autotrans
pordi ja teedemajanduse töö majanduslikku efektiivsust.

Ehitus-, remondi- ja ehitus- ning projekteerimisorganisatsioonid ja 
materiaaltehnilise varustamise organisatsioonid viiakse üle täielikule ise
majandamisele vastavatele rahvamajandusharudele kehtestatud korras j^ 
tingimustel.

2. Võttes arvesse, et ministeeriumi ettevõtted viiakse üle täielikule1 
isemajandamisele ja enesefinantseerimisele kinnitatud viie aasta plaani 
tingimustes, ENSV Plaanikomiteel, ENSV Autotranspordi ja Maanteedel 
Ministeeriumil ning nimetatud ministeeriumi ettevõtetel tagada majandus
liku ja sotsiaalse arengu 1988.—1990. aasta plaanide väljatöötamine, lähtu
des viie aasta plaani näitajatest ja nendeks aastateks kehtestatavatest ma
jandusnormatiividest ranges vastavuses NSV Liidu seadusega «Riikliku 
ettevõtte (koondise) kohta».

ENSV Plaanikomiteel teha ENSV Autotranspordi ja Maanteede Mi
nisteeriumile ning ministeeriumil teha alluvatele ettevõtetele majandusle
pingute sõlmimise ja plaanide koostamise alusena teatavaks:

1) kontrollarvud järgmiste näitajate osas:
riiklike tellimuste täitmiseks ja kohalike veosesaatjate vajaduste ra

huldamiseks teostatavate veosevedude üldmaht, sealhulgas veosesaatjaks 
olevate ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste osas (NSV Lii
du ministeeriumide, riiklike komiteede ja keskasutuste osas kooskõlasta
tult NSVL Plaanikomiteega);

sõitjateveost saadavate tulude üldmaht;
kasum (tulu);
valuutatulem;
veoautopargi kasutamise intensiivsuse näitaja selle uuendamist ar

vestades;
tööviljakuse kasv;
sotsiaalsfääri arengu näitajad.

Tööstustegevuse osas teeb ministeerium ettevõtetele teatavaks andmed 
tööstustoodangu valmistamise (tööde tegemise, teenuste osutamise) mahu 
kohta rahalises väljenduses (arvestuslikult) lepingute sõlmimiseks;

2) riiklikud tellimused.
Riiklikes tellimustes kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu sõitjate 

autcbussiveost linnades saadavate tulude mahu ning ENSV Autotranspordi 4 
ja Maanteede Ministeerium kooskõlastatult ENSV Plaanikomiteega veose- • 
veo mahud tähtsamate veosesaatjate ning tööstustoodangu ekspordiks ja 
muudele tarbijatele hankimise osas. ;;

Veoseveo üldmahu ja sõit jäte veo plaane koostavad ja kinnitavad mi
nisteeriumi ettevõtted iseseisvalt, lähtudes riiklikest tellimustest, sõlmitud 
veoseveolepingutest ja lepinguvälisteks vedudeks vajalikust reservist;



3) riiklike tsentraliseeritud kapitaalmahutuste limiidid ühistranspor- 
diettevõtete arendamiseks ja uusehituseks, autobusside soetamiseks sõit- 
jateveoks linnades ning eriti tähtsate ülesannete lahendamiseks vastavalt 
riiklikku plaani võetud ettevõtete ja objektide loetelule, ehitus- ja mon- 
taaži- ja töövõtutööde mahud ning tsentraliseeritud korras jaotatava vee
remi ja muude materiaal-tehniliste ressursside limiidid (säästu arvestades).

3. ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil lähtuda allu
vate ettevõtete materiaal-tehniiise varustamise ja nende toodangu turus
tamise korraldamisel hulgikaubanduse igakülgse arendamise vajadustest. 
ENSV Plaanikomiteel ja ENSV Varustuskomiteel vähendada tsentralisee
ritud korras jaotatavate toodete nomenklatuuri mahtu ning määrata koos 
ministeeriumiga igal aastal kindlaks eriharu konkreetsed kaubagrupid 
(toodanguliigid), mida realiseeritakse hulgikaubanduse korras.

4. ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi ettevõtted või
vad kõrgemalseisva organi loal rakendada kasumi või tulu normatiivsel 
jaotamisel rajanevaid isemajandamisvorme.

Ettevõtetele kinnitatakse järgmised majandusnormatiivid:
tootmisfondide, tööjõu- ja loodusressursside eest tehtavate maksete 

normatiiv;
arvestuslikust kasumist (tulust) riigieelarvesse (sealhulgas kohalikku 

eelarvesse) tehtavate eraldiste normatiiv;
arvestuslikust kasumist (tulust) ja põhifondide täielikuks taastamiseks 

ettenähtud amortisatsioonist ministeeriumi tootmise, teaduse ja tehnika 
arendamise tsentraliseeritud fondi ning reservidesse tehtavate eraldiste 
normatiiv;

tootmise, teaduse ja tehnika arendamise fondi moodustamise norma
tiiv;

sotsiaalse arengu fondi moodustamise normatiiv;
materiaalse ergutamise fondi ja üldpalgafondi moodustamise norma

tiiv kasumi normatiivsel jaotamisel rajanevat isemajandamisvormi raken
davatele ettevõtetele;

valuutaeraldiste fondi moodustamise normatiiv;
vedudest saadavate tulude üldmahu ning toodangu, tööde ja teenuste 

realiseerimise mahu ühe rubla kohta tulevate kaubalis-materiaalsete väär
tuste varude ülemmäära normatiiv (aastaiks 1988—1990);

keskmise palga tõusu ja tööviljakuse kasvu vahekorra normatiiv.
Ettevõtetele, kellel sõitjate autobussiveost linnades saadavate tulude 

maht koos arvestusliku tariifi järgi saadavate tuludega moodustab üle 
poole vedudest saadavast kogutulust, normatiivset vahekorda ei kehtes
tata.

Käikuantavate uute ettevõtete ja objektide töötajate palgafond (töö
tasustamisfond) ning nimetatud ettevõtete ja objektide materiaalse erguta
mise ja sotsiaalse arengu fondid määratakse kindlaks normatiivide järgi, 
mis kehtestatakse tootmisvõimsuste evitamise normatiivset aega arvesta
des, ning nähakse eraldi ette majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanides 
ministeeriumi reservidest.

5. Vedudega mitteseotud ettevõtetele tehakse näitajad, limiidid ja 
majandusnormatiivid teatavaks nende majandustegevuse iseärasusi arves
tades.



6. Majandusnormatiivide õigeaegseks ja põhjendatud kindlaksmäära
miseks ettevõtetele:

ENSV Plaanikomiteel ja ENSV Rahandusministeeriumil teha kõige 
lühema ajaga ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumile teata
vaks põhinäitajad, mis on vajalikud 1988.—1990. aasta majandusnormatii
vide väljatöötamiseks ja kehtestamiseks alluvatele ettevõtetele;

ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil kinnitada majan
dusnormatiivid ja teha need ühe kuu jooksul teatavaks alluvatele ettevõ
tetele. Tagada majandusnormatiivide väljatöötamisel aastaiks 1988—1990 
riigieelarvesse tehtavate maksete, palgafondi ning majandusliku stimulee
rimise fondide suuruste vastavus ettevõtete ja kogu ministeeriumi osas.

Võttes arvesse majandusnormatiivide kui isemajandamismehhanismi 
aluse tähtsust, juhtida ENSV autotranspordi ja maanteede ministri eriline 
tähelepanu vajadusele tagada nende stabiilsus ja põhjendatus ning järgi
da võrdpingsaid nõudeid tootmisfondide ja -.ressursside kasutamise suhtes 
ettevõtete poolt.

7. Viia 1. jaanuarist 1988. a. üle täielikule isemajandamisele ja ene
sefinantseerimisele eriharu kõik projekteerimis- ja konstrueerimis- ning 
konstrueerimis- ja tehnoloogiaorganisatsioonid, pidades silmas tagada ni
metatud organisatsioonide arengu ja nende töötajate töötasu otsene sõltu
vus efektiivsest tegevusest, toodete kvaliteedi ja tehnoloogilise taseme 
tõstmisest ning nende kasutamisest tootmises.

ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil korraldada tea
duse ja tootmise integratsiooni baasil põhjalikult ümber eriharu projek
teerimis- ja konstrueerimis- ning konstrueerimis- ja tehnoloogiaorganisat- 
sioonide tegevus ning suunata neid uuringute ja töödete kõrge taseme 
saavutamisele ja sellise uusima tehnika ja tehnoloogia loomisele, mis 
täiustaks veose- ja sõit jäte veo korraldust ning laiendaks toodangu uuenda
mise ulatust.

8. ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil rakendada 
kompleksebinõusid alluvate ettevõtete finantsolukord parandamiseks. 
Pöörata erilist tähelepanu selliste konkreetsete organisatsiooniliste ja teh
niliste abinõude väljatöötamisele ja rakendamisele eriharus, mis oleksid 
suunatud plaanilise kahjumiga töötavate ettevõtete töö efektiivsuse suu
rendamisele, et 1990. aastal praktiliselt likvideerida veoseveo kahjumlik- 
kus.

9. Tugevdamaks isemajandamist ja suurendamaks ettevõtete huvi 
autcbussivedude arendamise vastu linnades ENSV Autotranspordi ja 
Maanteede Ministeeriumil rakendada linnades sõitjate autobussivedude 
arvestuslikku tariifi, mis tagaks nende ettevõtete plaaniliste kulutuste hü
vitamise ja vajaliku kasumi saamise.

Kehtiva ja arvestusliku tariifi vahe hüvitatakse ministeeriumi toot
mise, teaduse ja tehnika arendamise tsentraliseeritud fondist.

10. Kehtestada kasumi (tulu) ENSV Autotranspordi ja Maanteede Mi
nisteeriumi ettevõtete vahel jaotamise järgmine järjekord:

tootmisfondide, tööjõu- ja loodusressursside eest tehtavad maksed;
lühiajalise pangalaenu protsentide tasumine;
riigieelarvesse (sealhulgas kohalikku eelarvesse) tehtavad eraldised;



ministeeriumile tehtavad eraldised tootmise, teaduse ja tehnika aren
damise tsentraliseeritud fondi moodustamiseks.

Pärast nimetatud maksete ja eraldiste tegemist ettevõtete käsutusse 
jääv kasum (tulu) suunatakse kinnitatud normatiivide järgi: 

tootmise, teaduse ja tehnika arendamise fondi; 
sotsiaalse arengu fondi;
materiaalse ergutamise fondi (kasumi normatiivsel jaotamisel rajane

vat isemajandamisvormi rakendavates ettevõtetes).
Tulu normatiivsel jaotamisel rajanevat isemajandamisvormi rakenda

vates ettevõtetes moodustatakse ühtne töötasustamisfond kui summa, mis 
jääb järele kollektiivi isemajandamistulust pärast tootmise, teaduse ja 
tehnika arendamise fondi ning sotsiaalse arengu fondi moodustamist.
' 11. Kehtestada, et ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriu

mi ettevõtete tegevuse hindamise ning nende töökollektiivide materiaalse 
stimuleerimise peamiseks kriteeriumiks on riiklike tellimuste ja sõlmitud 
lepingutest tulenevate kohustuste täitmine autotranspordiettevõtete poolt.

Kasumist ettevõtete materiaalse ergutamise fondi tehtavate eraldiste 
määra suurendatakse (vähendatakse):

olenevalt veoseveo mahu 100-protsendilisest täitmisest vastavalt veo- 
šesaatjaks olevate ettevõtete ja organisatsioonidega sõlmitud lepingutele, 
kui riiklikud tellimused ja ettevõtte poolt kinnitatud veoseveo üldmahu 
plaan on täidetud, suurendatakse materiaalse ergutamise fondi 15 protsen
ti, veoseveo mahu plaani mittetäitmise korral vastavalt veosesaatjaks ole
vate ettevõtete ja organisatsioonidega sõlmitud lepingutele aga vähenda
takse seda fondi alatäitmise iga protsendi eest 3 protsendi võrra;

. olenevalt linnades sõitjate autobussiveost saadavate tulude mahu riik
liku tellimuse ning ettevõtte poolt kinnitatud sõitjateveost saadavate tulu- 
dp üldmahu plaani täitmisest, kui sõiduplaanides ettenähtud autobussisõi- 
tiud on sooritatud, suurendatakse materiaalse ergutamise fondi 15 prot
senti, sõitjateveost saadavate tulude üldmahu plaani mittetäitmise korral 
aga vähendatakse seda fondi alatäitmise iga protsendi eest 3 protsendi 
võrra.

Tööstusettevõtetes suurendatakse materiaalse ergutamise fondi too
dangu (tööde, teenuste) hankekohustuste 100-protsendilise täitmise korral 
15 protsenti, nende mittetäitmise korral aga vähendatakse seda fondi ala
täitmise iga protsendi eest 3 protsendi võrra.
, Tulu normatiivsel jaotamisel rajanevat isemajandamisvormi rakenda
vates ettevõtetes suurendatakse lepingute 100-protsendilise täitmise ja 
sõitjateveost saadavate tulude mahu täitmise korral töötasustamisfondi 
1,5 protsenti, alatäitmise iga protsendi eest aga vähendatakse seda fondi 
0,3 protsendi võrra.

, Veose- ja sõitjateveoga tegelevates ettevõtetes suurendatakse (vähen
datakse) materiaalse ergutamise fondi (töötasustamisfondi) eraldi iga töö- 
liigi osas. Seejuures ei tohi materiaalse ergutamise fondi üldine suurene
mine ületada 15 protsenti ja töötasustamisfondi üldine suurendamine 1,5 
protsenti. . .



Materiaalse ergutamise fondi (töötasustamisfondi) suurendatakse ette
võtte isemajandamistulust või ministeeriumi tootmise, teaduse ja tehnika 
arendamise tsentraliseeritud fondist ja reservidest.

12. Moodustada ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumis 
tootmise, teaduse ja tehnika arendamise tsentraliseeritud fond ning reser
vid ettevõtete kasumist (tulust) ja põhifondide täielikuks taastamiseks et
tenähtud amortisatsioonist stabiilsete normatiivide järgi tehtavatest eral
distest.

Nimetatud fondi ja reservide vahendid suunatakse üldharukondliku 
iseloomuga tähtsamate konkreetsete teaduslike uuringute, katse-konst- 
rueerimistööde ja kapitaalmahutuste finantseerimiseks, pangalaenude ja 
nende kasutamise eest võetavate protsentide tasumiseks, veeremi ja sead
mete soetamise kulude finantseerimiseks, kahjumi hüvitamiseks ning plaa
nilise kahjumiga töötavate ja madala rentaablusega ettevõtete muude ku
lutuste finantseerimiseks plaanides kehtestatavate dotatsioonilimiitide jär
gi, samuti linnades sõitjate autobussiveo kehtivate ja arvestus'ike tariifide 
vahe hüvitamiseks, ajutise finantsabi andmiseks ettevõtetele ja majandus
organisatsioonidele ning muuks otstarbeks.

13. Võttes arvesse ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumi 
ettevõtete töö iseärasusi ja vajadust kontsentreerida vahendeid põhifon
dide remondiks, moodustada ministeeriumi remonditööde tsentraliseeritud 
fond, eraldades sellesse kehtestatud normatiivide järgi teatud osa ettevõ
tete remondiks ettenähtud vahenditest.

14. Näha ette, et kui ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministee
riumi ettevõtted ei pea kinni keskmise palga tõusu ja tööviljakuse kasvu 
viisaastaku aastateks kehtestatud normatiivsest vahekorrast, reserveeri
takse materiaalse ergutamise fondi (töötasustamisfondi) vastav osa selle 
kasutamiseks normatiivse vahekorra saavutamisel või kantakse üle sot
siaalse arengu fondi kapitaalmahutuste finantseerimiseks.

15. Kehtestada, et kiireloomuliste väikepartiides veoste veo, komp
leksse transporditeeninduse ja elanike teenindamise uute kõrgekvahteedi- 
liste liikide leppetariifide rakendamise korra määrab kindlaks ENSV Auto
transpordi ja Maanteede Ministeerium kooskõlastatult ENSV Riikliku 
Hinnakomiteega.

16. ENSV Autotranspordi ja Maanteede Ministeeriumil organiseerida 
tööd alluvate ettevõtete üleviimisel uutele majandamisvormide’e vastavalt 
laiendatud programmidele ning luua NSV Liidu seaduse «Riikliku ettevõt
te (koondise) kohta» rakendamiseks vajalikud tingimused.

Selleks:
tagada ettevõtete va’misolek uutes tingimustes töötamiseks ning neile 

teatavakstehtavate näitajate, normatiivide ja limiitide vastastikune seosta
mine;

seada sisse kontroll ettevõtete valmistumise üle tööks täieliku isema
jandamise ja enesefinantseerimise tingimustes ning anda neile pidevalt 
igakülgset abi üleskerkivate küsimuste lahendamisel.

Tagada kaadri majandusalane ettevalmistus ja eriharu ettevõtete töö
kollektiivide ja spetsialistide aktiivne osavõtt sellest tööst ning laialdaselt



kasutada täieliku isemajandamise ja enesefinantseerimise tingimustes töö
tavate ettevõtete eesrindlikke kogemusi. Pöörata erilist tähelepanu ette
võttesisese isemajandamise arendamisele ja süvendamisele ning suunata 
majanduslikud hoovad ja stiimulid heade lõpptulemuste saavutamisele.

Panna isiklik vastutus ettevõtete täielikule isemajandamisele ja enese
finantseerimisele üleviimiseks ettevalmistamise ja nende üleviimise eest 
ENSV autotranspordi ja maanteede ministrile.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 11. novembril 1987. Nr. 578.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
C ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi koondiste, ettevõtete ja 
J L organisatsioonide täielikule isemajandamisele ja enesefinantsee

rimisele üleviimise kohta
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumil viia EKP Keskkomitee ja 

Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. juuli 1987. a. määruse nr. 410 täit
miseks alluvad koondised, ettevõtted ja organisatsioonid (edaspidi ette
võtted) 1. jaanuarist 1988. a. üle täielikule isemajandamisele ja enesefi
nantseerimisele ning tagada nende tegevuseks vajalikud tingimused ran
ges vastavuses NSV Liidu seaduse «Riikliku ettevõtte (koondise) kohta» 
sätetega.

Kasutades täies ulatuses uue majandamissüsteemi eeliseid, tunduvalt 
kiirendada kohaliku tööstuse sotsiaalmajanduslikku ja teaduslik-tehnilist 
arengut, elanike vajaduste rahuldamist kõrgekvaliteediliste tarbekaupade 
osas ja nende sortimendi laiendamist.

2. Võttes arvesse, et ettevõtete üleviimine täielikule isemajandami
sele ja enesefinantseerimisele toimub kinnitatud viie aasta plaani tingi
mustes, ENSV Plaanikomiteel, ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumil ja 
nimetatud ministeeriumi ettevõtetel tagada 1988.—1990. aasta majandus
liku ja sotsiaalse arengu plaanide väljatöötamine viie aasta plaani näita
jatest ning nendeks aastateks kehtestatavatest majandusnormatiividest 
lähtudes.

ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumile tehakse teatavaks:
riiklikud tellimused;
uusehituseks ja eriti tähtsate ülesannete täitmiseks ning turbatöös- 

tusele elamute ja muude sotsiaalobjektide ehitamiseks (vastavalt Eesti 
NSV Ministrite Nõukogu poolt Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse aren
gu riiklikku plaani võetud ettevõtete ja objektide loetelule) vajalike riik
like tsentraliseeritud kapitaalmahutuste, ehitus- ja montaaži- ja töövõtu-



tööde ning tsentraliseeritud korras jaotatavate materiaal-tehniliste ressurs
side limiidid (säästu arvestades).

Nimetatud näitajad teeb ettevõtetele teatavaks ENSV Kohaliku Töös
tuse Ministeerium.

Samaaegselt tehakse ettevõtetele plaanide koostamise alusena teata
vaks lähteandmed järgmiste näitajate osas, mis on ette nähtud NSV Liidu 
seaduses «Riikliku ettevõtte (koondise) kohta» kontrollarvude hulgas;

tööstustoodangu valmistamine (tööde tegemine, teenuste osutamine) 
rahalises väljenduses (arvestuslikult) lepingute sõlmimiseks. Sellise too
dangu osas, mida ei jaotata tsentraliseeritud korras, sõlmitakse lepingud 
aasta kestel;

kasum (tulu); 
valuutatulem;
teaduse ja tehnika progressi tähtsamad näitajad.
3. ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumil lähtuda alluvate ettevõ

tete materiaaltehnilise varustamise ja nende toodangu turustamise korral
damisel hulgikaubanduse igakülgse arendamise vajadusest. Selleks ENSV 
Varustuskomiteel ja ENSV Plaanikomiteel vähendada tsentraliseeritud 
korras jaotatavate materiaal-tehniliste ressursside mahtu ning määrata 
igal aastal koos ministeeriumiga kindlaks eriharu konkreetsed kaubagru
pid (toodanguliigid), mida realiseeritakse hulgimüügi korras.

4. ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi ettevõtted võivad minis
teeriumi loal rakendada kasumi või tulu normatiivsel jaotamisel rajane
vaid isemajandamisvorme.

5. Kinnitada ettevõtetele järgmised majandusnormatiivid: 
tootmisfondide, tööjõu- ja loodusressursside eest tehtavate maksete

normatiiv. Spetsialiseeritud ettevõtted, kes kasutavad invaliidide ja pen
sionäride tööjõudu, ja kodutööndusettevõtted vabastatakse tööjõuressurs- 
side eest tehtavatest maksetest, muud kohaliku tööstuse ettevõtted aga ei 
arvesta tööjõuressursside eest tehtavate maksete tasumisel töötavaid inva
liide ja pensionäre ning kodustöötajaid;

kasumist (tulust) riigieelarvesse tehtavate eraldiste normatiiv; 
kasumist (tulust) ja põhifondide täielikuks taastamiseks ettenähtud 

amortisatsioonist ministeeriumi tootmise, teaduse ja tehnika arendamise 
tsentraliseeritud fondi ja reservidesse tehtavate eraldiste normatiiv;

tootmise, teaduse ja tehnika arendamise fondi moodustamise norma
tiiv;

sotsiaalse arengu fondi moodustamise normatiiv; 
materiaalse ergutamise fondi ja üldpalgafondi moodustamise norma

tiiv kasumi normatiivsel jaotamisel rajanevat isemajandamisvormi raken
davatele ettevõtetele;

valuutaeraldiste fondi moodustamise normatiiv;
toodangu, tööde ja teenuste realiseerimise mahu ühe rubla kohta tule

vate kaubalis-materiaalsete väärtuste varude ülemmäära normatiiv (aas
taiks 1288—1990);

keskmise palga tõusu ja tööviljakuse kasvu vahekorra normatiiv (väl
ja arvatud rahvakunstitööndusettevõtted, vanaduspensionäride ja invalii-



dide tööjõudu kasutavad spetsialiseeritud ettevõtted ning kohalikust toor
mest ja jäätmetest toodangut valmistavad ettevõtted.

Käikuantavate uute ettevõtete ja objektide töötajate palgafond (tööta
sustamisfond) ning nimetatud ettevõtete ja objektide materiaalse erguta
mise ja sotsiaalse arengu fondid määratakse kindlaks normatiivide järgi, 
mille kehtestamisel võetakse arvesse tootmisvõimsuste evitamise norma
tiivseid tähtaegu, ning need nähakse ministeeriumi reservidest eraldi ette 
majandusliku ja sotsiaalse arengu plaanides.

ENSV Plaanikomiteel ja ENSV Rahandusministeeriumil koos Kohaliku 
.Tööstuse ja Kommunaalelukond.ike Ettevõtete Tööliste Ametiühingu Eesli 
Vabariikliku Komiteega võtta tootmise, teaduse ja tehnika arendamise 
fondi ning sotsiaalse arengu fondi moodustamise normatiivide väljatööta
misel arvesse lisakulud, mida praegu finantseeritakse riigieelarvest ja ka
sumi jaotamise teel, samuti kaheteistkümnenda viisaastaku plaanis ette
nähtud kulutused elamute ja muude mittetootmissfääri objektide ehita
miseks.

ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeerium võib diferentseerida majan
dusnormatiive kooskõlastatult Kohaliku Tööstuse ja Kommunaalelukond- 
like Ettevõtete Tööliste Ametiühingu Eesti Vabariikliku Komiteega ette
võtete kaupa. .1

6. Majandusnormatiivide õigeaegseks ja kvaliteetseks kindlaksmää
ramiseks kohaliku tööstuse ettevõtetele:

ENSV Plaanikomiteel ja ENSV Rahandusministeeriumil teha ENSV 
Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi1^ teatavaks põhinäitajad, mis on vajali
kud majandusnormatiivide väljatöötamiseks ja kehtestamiseks ettevõtetele 
aastaiks 1988—1990;

ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumil kinnitada majandusnormatii
vid ja teha need alluvatele ettevõtetele teatavaks. Majandusnormatiivide 
väljatöötamisel aastaiks 1988—1990 tagada ettevõtete ja kogu ministeeriu
mi poolt riigieelarvesse kantavate maksete, palgafondi ja majandusliku 
stimuleerimise fondide suuruste vastavus.

Võttes arvesse majandusnormatiive kui isemajandamismehhanismi 
aluse tähtsust, juhtida ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi eriline tä
helepanu vajadusele tagada nende stabiilsus ja teaduslik põhjendatus ning 
järgida võrdpingsaid nõudeid tootmisressursside kasutamise suhtes ette
võtete poolt.

7. ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumil korraldada ümber alluva 
Projekteerimise, Tehnoloogia ja Kujunduse Instituudi tegevus ning suu
nata teda toodangu uuendamise ulatuse laiendamiseks tehtavate uuringu
te ja toodete kõrge taseme saavutamisele.

Viia nimetatud instituut 1988. aastal üle täielikule isemajandamisele 
ja enesefinantseerimisele, pidades silmas tagada instituudi arengu ja tema 
töötajate töötasu otsene sõltuvus tegevuse efektiivsusest, toodete kvalitee
di ja tehnilise taseme tõstmisest ning nende tootmises kasutamisest.

8. ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumil rakendada kompleksabi- 
nõusid alluvate ettevõtete finantsolukord parandamiseks. Pöörata erilist 
tähelepanu konkreetsete organisatsiooniliste ja tehniliste abinõude välja



töötamisele ja rakendamisele eriharus, mis oleksid suunatud madala ren
taablusega ettevõtete töö efektiivsuse suurendamisele.

9. Kehtestada ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi süsteemi ette
võtete poolt saadud kasumi (tulu) jaotamise järgmine järjekord:

tootmisfondide ning tööjõu- ja loodusressursside eest tehtavad mak
sed;

lühiajalise pangalaenu protsentide tasumine;
•riigieelarvesse tehtavad eraldised;
ministeeriumile tootmise, teaduse ja tehnika arendamise tsentralisee

ritud fondi ja reservide moodustamiseks tehtavad eraldised.
Pärast nimetatud maksete ja eraldiste tegemist ettevõtete käsutusse 

jääv kasum (tulu) suunatakse kinnitatud normatiivide järgi:
tootmise, teaduse ja tehnika arendamise fondi;
sotsiaalse arengu fondi;
materiaalse ergutamise fondi (kasumi normatiivsel jaotamisel raja

nevat isemajandamisvormi rakendavates ettevõtetes).
Tulu normatiivsel jaotamisel .rajanevat isemajandamisvormi rakenda

vates ettevõtetes moodustatakse ühtne töötasustamisfond kui summa, mis 
jääb järele kollektiivi isemajandamistulust pärast sellest tootmise, teaduse 
ja tehnika arendamise fondi ning sotsiaalse arengu fondi moodustamist.

Ettevõtted ei tee kehtestatud normatiivide järgi eelarvesse eraldisi 
nende käsutusse jäävatest kasumisummadest, mis on saadud invaliidide ja 
pensionäride tööjõudu kasutavates spetsialiseeritud ettevõtetes kohalikust 
toormest ja. jäätmetest valmistatud toodangu realiseerimise tulemusena.

10. Kehtestada, et ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi ettevõtete 
tegevuse hindamise ja nende töökollektiivide materiaalse stimuleerimise 
peamine kriteerium on riiklike tellimuste ja lepingute täitmine. Toodangu 
(tööde, teenuste) hankekohustuste 100-protsendilise täitmise korral suuren
datakse materiaalse ergutamise fondi 15 protsenti ja alatäitmise iga prot
sendi eest vähendatakse seda 3 protsendi võrra. Tulu normatiivsel jaota
misel rajanevat isemajandamisvormi rakendavates ettevõtetes suurenda
takse töötasustamisfondi vastavalt 1,5 protsenti või vähendatakse 0,3 prot
senti. Materiaalse ergutamise fondi (töötasustamisfondi) suurendatakse 
ettevõtte isemajandamistulust või ministeeriumi tsentraliseeritud fondist 
ja reservidest.

11. Moodustada ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumis tootmise, 
teaduse ja tehnika arendamise tsentraliseeritud fond ning reservid ette
võtete kasumist (tulust) ja põhifondide täielikuks taastamiseks ettenähtud 
amortisatsioonist stabiilsete normatiivide järgi tehtavatest eraldistest.

Nimetatud fondi ja reservide vahendid suunatakse üldharukondliku 
iseloomuga tähtsamate uurimis- ja katse-konstrueerimistööde ning kapi
taalmahutuste finantseerimiseks, pikaajaliste pangalaenude ja laenuprot
sentide tasumiseks, kahjude hüvitamiseks ning plaanilise kahjumiga töö
tavate ja madala rentaablusega ettevõtete muude kulutuste finantseeri
miseks plaanides kehtestatavate dotatsioonilimiitide järgi, vähendades 
neid järk-järgult, ajutise finantsabi andmiseks ettevõtetele ja muuks ots
tarbeks. .



Lubada ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumil vajaduse korral hüvi
tada ministeeriumi tootmise, teaduse ja tehnika arendamise tsentraliseeri
tud fondi vahenditest ja reservidest turbatööstusettevõtetele halbade il- 
mastikutingimustega seotud kasvanud kulutused.

12. Näha ette, et kui ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi ettevõt
ted ei pea kinni keskmise palga tõusu ja tööviljakuse kasvu viisaastaku 
aastateks kehtestatud normatiivsest vahekorrast, reserveeritakse mate
riaalse ergutamise fondi (töötasustamisfondi) teatud osa selle kasutamiseks 
normatiivse vahekorra saavutamisel või kantakse üle sotsiaalse arengu 
fondi kapitaalmahutuste finantseerimiseks.

13. ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi ettevõtete vajaduste täie
likumaks rahuldamiseks elamute ja muude sotsiaalobjektide ehitamise 
osas anda nimetatud ettevõtetele neil olevate sotsiaalse arengu fondi va
hendite vähesuse korral 75 protsendi ulatuses nende objektide ehitusmak
sumusest pikaajalist laenu, mis tuleb tasuda 6 aasta jooksul objektide eks- 
pluatatsiooniandmise päevast arvates.

14. NSVL Riigipanga Eesti Vabariiklikul Kontoril anda aasta jooksul 
ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumi turbatööstusettevõtetele omakäi- 
bevahendite puudujäägi hüvitamiseks, mis on tekkinud nendel ettevõtetel 
seoses kasumiplaani alatäitmisega ebasoodsate ilmastikutingimuste tõttu, 
laenu kuni ministeeriumi aastaaruande läbivaatamiseni ja omakäibeva- 
hendite puudujäägi katmise allikate kindlaksmääramiseni.

15. ENSV Kohaliku Tööstuse Ministeeriumil organiseerida tööd ette
võtete üleviimisel uutele majandamisvormidele vastavalt laiendatud prog
rammidele ning luua NSV Liidu seaduse «Riikliku ettevõtte (koondise) 
kohta» igakülgseks rakendamiseks vajalikud tingimused.

Selleks:
tagada ettevõtete valmisolek uutes tingimustes töötamiseks ning neile 

teatavakstehtavate näitajate, normatiivide ja limiitide seostatus;
seada sisse kontroll ettevõtete valmisoleku üle töötamiseks täieliku 

isemajandamise ja enesefinantseerimise tingimustes ning anda neile pide
valt igakülgset abi üleskerkivate küsimuste lahendamisel.

Tageda eriharu ettevõtete töökollektiivide ja spetsialistide aktiivne 
osavõtt sellest tööst ning laialdaselt kasutada isemajandamise ja enesefi
nantseerimise tingimustes töötavate ettevõtete eesrindlikke kogemusi. 
Pöörata erilist tähelepanu ettevõttesisese isemajandamise arendamisele ja 
süvendamisele ning suunata majandushoovad ja -stiimulid heade lõpptu
lemuste saavutamisele.

Panna isiklik vastutus ettevõtete täielikule isemajandamisele ülevii
miseks ettevalmistamise eest ENSV kohaliku tööstuse ministrile.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 16. novembril 1987. Nr. 590.



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
C -2 Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise kohta mõ-
J J ningate tööstusharude, transpordi ja side küsimustes
Seoses NSV Liidu seadusega «Riikliku ettevõtte (koondise) kohta» ja 

majanduse ümberkorraldamist käsitlevate muude otsustega ning vastavalt 
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 17. oktoobri 1987. a. määrusele nr. 1175 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Tunnistada 1. jaanuarist 1988. a. kehtetuks Eesti NSV valitsuse ot
sused vastavalt juurdelisatud loetelule.

2. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 
ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindu
miseks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu 17. oktoobri 1987. a. määrusega 
nr. 1175 on 1. jaanuarist 1988. a. tunnistatud kehtetuks NSV Liidu Minist
rite Nõukogu 19. märtsi 1966. a. määrus nr. 212 «Tootmishoonete, elamute 
ja alalist tüüpi kultuur-elukondüke objektide ehitamise kohta linnades ja 
älevites geoloogilisteks ja topograafilis-geodeetilisteks töödeks ettenähtud 
assigneeringute arvel» (Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. aprilli 1966. a. 
määrus nr. 150) täielikule isemajandamisele ja enesefinantseerimisele üle
viidud ettevõtete, koondiste ja organisatsioonide osas.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 30. novembril 1987. Nr. 609.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

30. novembri 1987. a. määrusega nr. 609

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. märtsi 1949. a. määruse nr. 153 
«Autokummide vulkaniseerimise 1949. a. plaani ja vulkaniseerimistööko
dade töö parendamise kohta» punkt 6.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 27. aprilli 1951. a. korraldus 
nr. 432-k.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 25. veebruari 1963. a. korralduse 
nr. 2354c punkt 1 ning punkti 2 alapunktid 2 ja 3.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. juuni 1963. a. määruse nr. 318 
«Linnade telefoniside väljaarendamisest» punkti 2 alapunkt 1.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 14. jaanuari 1965. a. määrus nr. 17 
«Rajoonisisese telefoniside arendamiseks kulutuste krediteerimise kohta».

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 22. juuni 1965. a. määruse nr. 291 
«Energeetikaettevõtete kuuplaanide muutmise korra kohta» punkt 1.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 24. novembri 1969. a. määrus nr. 452 
«Rahvamajanduses kütuse ja elektri- ning soojusenergia kulunormide kor
rastamise ning energeetikaettevõtete ja -organisatsioonide töötajate huvi



suurendamise kohta kütuse ja elektri- ning soojusenergia kokkuhoiu vas
tu» (ENSV Teataja 1969, nr. 46, art. 451).

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 2. märtsi 1971. a. määrus nr. 113 
«Linnade telefonijaamade ja -võrkude laiendamiseks ja rekonstrueeri
miseks antud krediidi kustutamise tähtaegade kohta».

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 28. veebruari 1973. a. määruse nr. 93 
«Autokummide kasutamise ja väliskummide taastamisremondi parandami
se abinõude kohta» punkti 7 alapunkt 3.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

C A Eesti NSV valitsuse otsuste kehtetuks tunnistamise ja muutmise
V Tf kohta kapitaalehituse küsimustes

Seoses NSV Liidu seadusega «Riiklikku ettevõtte (koondise) kohta» ja 
majanduse juhtimise ümberkorraldamist käsitlevate teiste otsustega ning 
vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 31. oktoobri 1987. a. määrusele 
nr. 1230 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Tunnistada täielikule isemajandamisele ja enesefinantseerimisele 
üleviidud ettevõtete, koondiste ja organisatsioonide osas kehtetuks Eesti 
NSV valitsuse otsused kapitaalehituse küsimustes vastavalt juurdelisatud 
loetelule.

2. Kinnitada Eesti NSV valitsuse otsustes tehtavad juurdelisatud 
muudatused.

3. Käesolev määrus jõustub 1. jaanuarist 1988. a.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 9. detsembril 1987. Nr. 629.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

9. detsembri 1987. a. määrusega nr. 629

Eesti NSV valitsuse kehtivuse kaotanud otsuste 
loetelu kapitaalehituse küsimustes täielikule isemajandamisele ja 

enesefinantseerimisele üleviidud ettevõtete, koondiste ja 
organisatsioonide osas

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 9. aprilli 1959. a. määrus nr. 125 
«Ehitusalase projekteerimise parandamisest» (ENSV Teataja 1959, nr. 21, 
art. 110), välja arvatud punkti 12 alapunkti «d» kolmas lõige.



2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 5. augusti 1959. a. määrus nr. 313 
«Projekteerimis- ja uurimisorganisatsioonide isemajandamisele üleviimise 
tähtaja muutmisest».

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 15. augusti 1972. a. määrus nr. 380 
«Kapitaalehituses uue tehnika juurutamise fondi moodustamise kohta» 
(ENSV Teataja 1972, nr. 37, art. 402).

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. märtsi 1974. a. korraldus nr. 151-k.
5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. septembri 1977. a. korralduse 

nr. 497-k alapunkti 1 esimene lõige Eesti NSV Ministrite Nõukogu 11. sep
tembri 1975. a. määruse nr. 802 punkti 7 esimese ja teise lõike rakendamise 
osas.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. septembri 1978. a. korraldus 
nr. 474-k.

7. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. novembri 1981. a. määruse 
nr. 681 «Eesti NSV majandusliku ja sotsiaalse arengu 1982. aasta riikliku 
plaani kohta» punkti 21 alapunkt 4.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 7. aprilli 1983. a. korraldus nr. 155-k.
9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 18. juuli 1983. a. korraldus nr. 327-k 

EKP Keskkomitee ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu 16. juuli 1981. a. mää
ruse nr. 439 (ENSV Teataja 1981, nr. 31, art. 459) punkti 8 rakendamise 
osas.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 26. jaanuari 1987.a. määruse 
nr. 24 ««Kapitaalehituse töövõtulepingute eeskirjade kohta» kohta» 
(ENSV Teataja 1987, nr. 12, art. 155) punkti 1 alapunkti 2 esimene ja teine 
lõige.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

9. detsembri 1987. a. määrusega nr. 629

Eesti NSV valitsuse otsustes tehtavad 
muudatused

!•_ Eesti NSV Ministrite Nõukogu 6. augusti 1973. a. määruses nr. 352 
«Ettevõtete, hoonete ning rajatiste ehitamise (rekonstrueerimise) projek
tide ja eelarvete ekspertiisi parandamise kohta» (ENSV Teataja 1973, 
nr. 36, art. 322):

1) sõnastada punkti 2 esimene lõige järgmiselt:
«2. Eesti NSV ministeeriumidel, riiklikel komiteedel ja keskasutustel 

ning linnade ja rajoonide täitevkomiteedel võtta teadmiseks ja juhindu
miseks, et riiklike tsentraliseeritud kapitaalmahutustega ehitatavate (re
konstrueeritavate) ettevõtete, hoonete ja rajatiste ehitus- (rekonstrueeri-



mis-) projektidele ja -eelarvetele tehakse enne nende kinnitamist riiklikku 
ekspertiisi järgmises korras (välja arvatud juhud, kui NSV Liidu valitsuse 
otsustega on ette nähtud teistsugune kord):»;

2) punkti 2 alapunkti 2 neljas lõige sõnastada järgmiselt:
«Riiklike tsentraliseeritud kapitaalmahutustega ehitatavate (rekonst

rueeritavate) kuni 4 milj. rublase (NSV Liidu valitsuse otsustes ettenähtud 
juhtudel ka suurema) eelarvelise maksumusega ettevõtete, hoonete ja ra
jatiste ehitus- (rekonstrueerimis-) projektide ja -eelarvete ekspertiisi tege
mise korra kehtestavad:»;

3) täiendada punkti 2 järgmise lõikega:
«Täielikule isemajandamisele ja enesefinantseerimisele üleviidud ette

võtete (koondiste) omavahenditega, samuti pangalaenuga ehitatavate toot- 
mis- ja mittetootmisobjektide projektide ja eelarvete ekspertiisi tegemise 
korra määravad kindlaks need ettevõtted (koondised). Riikliku ekspertiisi 
organid teevad projektide ja eelarvete ekspertiisi nimetatud ettevõtete 
(koondiste) tellimisel.».

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 21. märtsi 1985. a. määruses nr. 152 
«Projekteerimis- ja eelarvetöö edasise täiustamise ning ehituses ekspertiisi 
ja autori järelevalve osatähtsuse suurendamise kohta» (ENSV Teataja 1985, 
nr. 28, art. 466):

1) jätta punkti 9 alapunkti 2 teisest lõikest välja sõnad «(vajaduse 
korral aga ka muude objektide)»;

2) täiendada punkti 19 alapunkti 14 pärast sõna «väljatöötamiseks» 
sõnadega «riiklikest tsentraliseeritud kapitaalmahutusteel»;

3) tunnistada täielikule isemajandamisele ja enesefinantseerimisele 
üleviidud ettevõtete, koondiste ja organisatsioonide osas kehtetuks punk
ti 5 neljas kuni üheksas lõige, punkti 10 teine kuni viies lõige, punkti 11 
teine lõige, punkt 14, punkt 18 ning punkti 19 alapunkti 2 kuues lõige, ala
punkt 3, alapunkti 5 kolmas lõige, alapunktid 6, 18 ja 20.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu 10. septembri 1987. a. määruses 
nr. 484 «Vabariiklikele ja kohalikele juhtimisorganitele alluvate ettevõ
tete, hoonete ja rajatiste ehitusprojektide ja -eelarvete ekspertiisi täius
tamise kohta» (ENSV Teataja 1987, nr. 45, art. 629):

1) täiendada punkti 2 teist lõiget pärast sõnu «korraldamise tagamine» 
sõnadega «kehtestatud korras»;

2) täiendada punkti 4 järgmise seitsmenda lõikega:
«täielikule isemajandamisele ja enesefinantseerimisele üleviidud et

tevõtete, koondiste ja organisatsioonide poolt ehitatavate elamute ning 
muude sotsiaalobjektide ehitamise tehnilis-majanduslikud arvestused ning 
ehitusprojektid ja -eelarved.».



EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS
C C Sm. H. Reediku nimetamise kohta Vabariikliku Isemajandava 
* ' Väliskaubanduskoondise «Estimpeks» firma «Kohalik Tööstus» 

direktoriks

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Nimetada sm. Heino Haraldi p. Reed ik Vabariikliku Isemajandava 

Väliskaubanduskoondise «Estimpeks» firma «Kohalik Tööstus» direktoriks.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 18. jaanuaril 1988. Nr. 22.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

Sm. I. Toome vabastamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
Vabastada sm. Indrek Herberti p. Toome Eesti NSV Ministrite 

Nõukogu Presiidiumi liikme ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu Presiidiumi 
operatiivkomisjoni liikme kohustest.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees B. SAUL 
Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja E. MATT

Tallinn, Toompea, 19. jaanuaril 1988. Nr. 27.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükkida antud 1. 02. 1988. Trükipoognaid 1,25. Arvestuspoognaid 1,5. Tellimuse nr. 115. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
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